Te
ch
n
is
ch
e
Fi
ch
e
Gema bv - Paalsesteenweg 73/2 - B 3580 Beringen - T 011 43 40 75 - F 011 43 28 06
BE 0453.426.795 - R.P.R. Hasselt
Artikel Ø x e (mm) di  (mm) TKLL(m) NBN EN
00T4090B 90x3.5 84 5 S16 1519
00T4110B 110x4.3 103,2 5 S16 1519
00T4125B 125x4.9 117,2 5 S16 1519
00T4160B 160x6.2 150,2 5 S16 1519
00T4200B 200x7.7 5187,6 S16 1519
00T4250B 250x9.6 5234,6 S16
00T4315B
1519/12666
315x12.1 10234,6 S16 1519/12666
HDPE buizen Benor